
Zamawiający: Międzyrzecz, 08.01.2021r. 

Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. 

ul. Konstytucji 3 Maja 35 

66-300 Międzyrzecz 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

nr ZP/N/08/20 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy, czyli powyżej 214.000 

euro na dostawę implantów ortopedycznych do stawów kończyny dolnej na potrzeby 

Zamawiającego. 
 

Zamawiający, Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu, działając na mocy art. 86 

ust.5 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.1843 z 

późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.01.2021r. o godzinie 10:10 w Dziale 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, pokój nr 35 (niski parter). 

2. Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od dnia podpisania umowy przez obie strony. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 
 

Lp. Pakiet Wartość brutto 

1 Pakiet nr 1 4.375.638,36 zł 

2 Pakiet nr 2 2.110.320,00 zł 
 

4. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Nr 

Pakietu 
Cena brutto oferty 

 

 
 

1. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., 
ul. Tysiąclecia 14 

64- 300 Nowy Tomyśl 
Pakiet nr 2 2.039.148,00 zł 

 

 
2. 

Stryker Polsk Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 

02- 822 Warszawa 
Pakiet nr 1 3.753.529,20 zł 

 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art.24 ust.11 : Wykonawca, w terminie 3 dni od 

dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 51 ust.1a, art.57 ust.1 lub art.60d ust.1, 

albo od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.86 ust.5, 

przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust.1 pkt.23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

Informację z otwarcia ofert sporządziła: 

Marcin Ciećwierz – Sekretarz Komisji przetargowej 
 

Zatwierdził: 
             /podpis na oryginale/ 
 
 
 
 

Informację  z  otwarcia  ofert  na  podstawie  art.86  ust.5  zamieszczono  na  stronie  internetowej 

Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/transakcja/403868  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/403868

